ИНФОРМАЦИЯ К ДОГОВОРУ
Дата проведения семинара:  26 февраля 2016 г.

Регистрация участников семинара: 9.00

Начало семинара: 10.00

Просим Вас внимательно читать и заполнять документы!
ПРИ ПОЛУЧЕНИИ ПО E-MAIL ДОГОВОРА И АКТА ПРИЕМКИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ ПРОСИМ ЗАПОЛНИТЬ И РАСПЕЧАТАТЬ ДОКУМЕНТЫ В 1 ЭКЗЕМПЛЯРЕ, ПОДПИСАТЬ У РУКОВОДИТЕЛЯ И СКРЕПИТЬ ОРИГИНАЛЬНОЙ ПЕЧАТЬЮ.

ПОЖАЛУЙСТА!!! ПОЛНОСТЬЮ ЗАПОЛНИТЕ РЕКВИЗИТЫ (УНП, ОКПО, Р/С, АДРЕС БАНКА)!
В РИВШ необходимо предоставить:

1. Договор (в 1 экземпляре), подписанный руководителем и скрепленный оригинальной печатью организации;

2. Акт (в 1 экземпляре) приемки оказанных услуг, подписанный руководителем и скрепленный оригинальной печатью организации;
3. Копию платёжного поручения.

В СЛУЧАЕ ОТКАЗА ОТ УЧАСТИЯ - ПРОСЬБА СООБЩИТЬ!